

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้ออะไหล่เครื่องปรับอากาศ ชนิดระบบน้ำยาแปรผัน (VRV) ยี่ห้อ DAIKIN
ณ อาคารสำนักงาน ท่าอากาศยานภูเก็ต

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๗,๑๖๙.๙๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ ม.ค.๖๗

เป็นเงิน ๑,๕๐๗,๑๖๙.๙๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคา/หน่วย เป็นเงิน รายละเอียดตามใบประมาณการ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด

๕.๒ บริษัท อินแอนด์ไอ จำกัด

๕.๓ บริษัท กี่หั้นเทรดดิ้ง จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายอิป ธนบัตร ตำแหน่ง วกส.๖ สฟค.ฝปร.ทภก.

๖.๒ นายสุรสิทธิ์ เสวก ตำแหน่ง ชทน. ๔ สฟค.ฝปร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พก.

ส่วนงานหัวหน้าฝ่ายวิชาการ สป.ร.พ.ก.

ตารางประมาณราคา งานซื้ออะไหล่เครื่องปรับอากาศ ชนิดระบบน้ำยาแปรผัน (VRV) ยี่ห้อ DAIKIN ณ อาคารสำนักงาน พก.

ลำดับ	รายการ	Part No.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	2P185881-7;CROSS-FIN CONDENSER	1791330	16	อัน	21,600.00	345,600.00	-	-	345,600.00
2	2P158312-7;CROSS-FIN CONDENSER ASSY.	1792496	5	อัน	18,410.00	92,050.00	-	-	92,050.00
3	COIL/ SOLENOID VALVE (HOT GAS) L300*	2285650	34	ชุด	1,580.00	53,720.00	-	-	53,720.00
4	BODY SOLENOID VALVE	1679500	34	ชุด	900.00	30,600.00	-	-	30,600.00
5	4P108235-1;CAPILLARY TUBE	1442885	85	อัน	360.00	30,600.00	-	-	30,600.00
6	3SA50052-1;BODY/ ELECTRONIC EXP. VALVE	142054J	36	ชุด	1,090.00	39,240.00	-	-	39,240.00
7	3P169502-6;MOTOR OPERATE VALVE COIL RXQ8	167934J	10	ชุด	890.00	8,900.00	-	-	8,900.00
8	3SA50074-1;BODY/ MOTOR OPERATED VALVE	167946J	34	ชุด	1,520.00	51,680.00	-	-	51,680.00
9	3P169502-7;MOTOR OPERATE VALVE COIL	167935J	58	อัน	1,020.00	59,160.00	-	-	59,160.00
10	2P317545-7;CROSS-FIN CONDENSER 4025646	4025646	13	อัน	23,120.00	300,560.00	-	-	300,560.00
11	2P335140-1;CONDENSER 4012445L	4012445L	2	ชุด	34,620.00	69,240.00	-	-	69,240.00
12	3P264425-6;COIL/ ELECTRONIC EXP. VALVE	2093008	2	ชุด	660.00	1,320.00	-	-	1,320.00
13	4P357472-2;MOTOR OPERATED VALVE COIL	4012604	2	ลูก	720.00	1,440.00	-	-	1,440.00
14	3SA50100-1;BODY EXPANTION VALE (discon)	1996469 หรือ 2538023	2	อัน	1,620.00	3,240.00	-	-	3,240.00
15	4SA52123-1;SOLENOID VALVE BODY(4012530)	5009796	2	อัน	210.00	420.00	-	-	420.00
16	COIL SOLENOID VALVE	4012551	2	อัน	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00
17	2P165401-1;PCB ASSY(Noise Filter)	1679098	34	อัน	6,500.00	221,000.00	-	-	221,000.00
18	2P443299-1;INVERTER PCB	4018351	2	อัน	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
19	2P309906-1;PRINTED CIRCUIT ASSY	4012654	2	อัน	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
20	3P341111-1;Noise Filter PCB	4012544	2	อัน	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00
21	2P336706-1;Noise Filter PCB	4012581	2	อัน	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00
รวม									1,408,570.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)									98,599.90
รวมราคาทั้งสิ้น									1,507,169.90

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 5 เดือน 5 พ.ศ. 67

ลงชื่อ.....

(นายอริป ชนบัตร)

วทส.6 สฟค.สป.ร.พ.ก.

5

ม.ค. 67

ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ เสวก)

วทส.4 สฟค.สป.ร.พ.ก.

5

ม.ค. 67